СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
РЕШЕНИЕ
От 01 октября 2021г                                                               № 17
С. Икшица
Об отмене Решения Совета сельского поселения «Икшицкое» № 8 от 01.10.2013 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Икшицкое»

    На основании Федерального закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и и муниципальном контроле Российской Федерации», Совет сельского поселения «Икшицкое» РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Икшицкое» № 8 от 01.10.2013г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Икшицкое»;
2. Обнародовать на стендах администрации и библиотеки с. Икшица и на официальном сайте (http://икшица.рф);

Глава сельского поселения «Икшицкое»                             И.Г. Резанова